
تابعوا آخر المستجدات 
على موقع بانيت

 1431.3.2023

WWW.PANET.COM

نرغب بقبول عروض السعر للمناقصات المفصلة فيما يلي:- 	 .1

رقم 12399076رقم المناقصة
- 1 -

رقم 12399077
- 2 -

رقم 12399078
- 3 -

المناقصة تتناول موضوع:اسم المناقصة
أغماد لوحدة قسطرة القلب

المناقصة تتناول موضوع:
PFO/ASD/PDA/LLA إجراءات

 المناقصة تتناول موضوع: 
طقم التخدير فوق الجافية 

)Epidural Set(

12 شهرًا + إمكانية التمديدفترة التعاقد 

13.03.2023 الساعة 11:00 صباحًاالموعد الأخير لتقديم العرض

في قسم المناقصات الجناح 65 الصندوق رقم 1مكان تقديم العرض

يمكن الاطلاع على مستندات المناقصة وطباعتها على موقع مديرية المشتريات الحكومية مجانًا عبر العنوان:  	 .2
https://mr.gov.il/ilgstorefront/he/search/?s=TENDER 	

ينبغي الانتباه إلى الملاحظات الواردة في عرض السعر. 	 .3
		 سيكون عرضكم ساري المفعول لمدة - 6 - أشهر على الأقل، اعتبارًا من آخر يوم تم تحديده لتقديم العرض. 	 .4

يتعين إرفاق المستندات التالية بعروض السعر )المواد أ - ج هي عبارة عن متطلبات حد أدنى(: 	 .5
		 كفالة بنكية بقيمة 40,000 ش. ج. على أن تكون سارية المفعول حتى التاريخ الموافق 13.07.2023  أ. 	

)تتطرق للمناقصتين رقم 12399076، 12399077( 		
كفالة بنكية بقيمة 20,000 ش. ج.  على أن تكون سارية المفعول حتى  التاريخ الموافق 13.07.2023  		

)تتطرق إلى المناقصة رقم 12399078(. 		
المصادقات اللازمة بموجب قانون صفقات الهيئات العامّة )تطبيق القانون بشأن إدارة الحسابات والمدفوعات المستحقة للضريبة(  ب. 	

لعام 1976 )تتطرق إلى المناقصات الثلاث(.
مصادقة قسم المعدات الطبية سارية المفعول عند تقديم العرض )تتطرق إلى المناقصات الثلاث(. ج. 	

			  تتضمن مستندات المناقصة - 3 - صفحات "الشروط العامة لتزويد السلع" حيث يتعين على مقدم العرض  د. 	
التوقيع على الصفحة الأخيرة مع إرفاق ختم الشركة )تتطرق إلى المناقصات الثلاث(.

مصادقة مدقق حسابات بشأن نسبة المكوّن الإسرائيلي ضمن سعر العرض )تتطرق إلى المناقصات الثلاث(. هـ. 	
4 فترات إضافية تبلغ كل منها سنة  12 شهرًا مع إمكانية محفوظة للمستشفى وفقًا لتقديره لتعاقد إضافي لمدة  فترة التعاقد هي لمدّة-   	 .6

واحدة )تتطرق إلى المناقصات الثلاث (
سيتم إعطاء الأولوية للسعر الخاص بشراء السلع التي يتم إنتاجها محلياً والتي لا يتجاوز سعرها سعر العروض لشراء السلع المستوردة  	 .7
مع إضافة نسبة %15 شريطة إرفاق شهادة مدقق حسابات بموجب لوائح واجب المناقصات )إعطاء الأولوية للمنتجات المحلية( لعام 1995 

بشأن نسبة سعر المكون الإسرائيلي ضمن سعر العرض.
يحتفظ صاحب الدعوة لنفسه بالحق في إجراء مفاوضات مع المتنافسين في المناقصة وفقا للبند 7 )أ( و/ أو تنظيم إجراء تنافسي إضافي  	 .8
وفقا للبند 17 هـَ من أنظمة وجوب المناقصات، للعام– 1993 )إذا كانت الفجوة المالية بين العروض الرائدة أقل من 10 %، أو يكون هناك 

تجاوز عن التقدير الذي تم تحديده( وكذلك يحتفظ صاحب الدعوة لنفسه بالحق في تقسيم الشراء بين عدد من الموردين.
نحن لا نلتزم بقبول العرض الأرخص، أو أي جزء منه، أو أي عرض كان. 	 .9

يجوز لنا تقسيم الدعوة، كما ويجوز لنا إلغاء المناقصة أو توسيع أو تقليص نطاقها لأسباب تتعلق بالميزانية و/ أو لأسباب إدارية و/ أو تنظيمية. 	
يجب تقديم عروض السعر مع إرفاق كافة المستندات اللازمة ) ما عدا الكفالة البنكية التي يجب تقديمها شخصيًا في صندوق المناقصات  	 .10
رقم 1 الموجود في قسم المناقصات، جناح 65(،  بشكل رقمي حسب الرابط الذي سيتم إرفاقه بمستندات المناقصة والذي سيتم نشره على 

موقع مديرية المشتريات الحكومية على شبكة الانترنت، في موعد أقصاه التاريخ الموافق: 13.03.2023، عند الساعة 11:00 ظهرًا.

مناقصة علنية رقم 3/23 –
لاستلام العروض لتنفيذ أعمال الطباعة، المغنطة، طي تغليف 

وإيصال الرسائل، الدفاتر وقسائم الدفع واستيعاب البريد الراجع
 

ب��ـ:  ي��ل��ي  فيما  إل��ي��ه��ا  )ي��ش��ار  إس��رائ��ي��ل  ف��ي  ال��ض��رائ��ب  سلطة  	 .1
عروض  لاستلام  علنية  مناقصة  تطلق  ال��دع��وة"(  "صاحب 
الرسائل،  وإيصال  تغليف  طي  المغنطة،  الطباعة،  أعمال  تنفيذ 
إليها  )يشار  الراجع  البريد  واستيعاب  الدفع  وقسائم  الدفاتر 

فيما يلي بـ: "المناقصة"(.
فترة التعاقد مع مقدم العرض الفائز ستبدأ عند تاريخ التوقيع  	 .2
ع��ل��ى ات��ف��اق��ي��ة ال��ت��ع��اق��د الم��رف��ق��ة بم��س��ت��ن��دات الم��ن��اق��ص��ة م��ن قبل 
الميزانية(، على  بالموافقة  لمدة عامين )رهناً  الطرفين وستستمر 
بأربع  التعاقد  فترة  بإمكانية تمديد  الدعوة  أن يحتفظ صاحب 

سنوات إضافية- سنة واحدة أو جزء منها في كل مرة.
الأدنى  الحد  ش��روط  كافة  استيفاء  العرض  مقدم  على  يتعين  	 .3
فيه،  الواردة  المتطلبات  المناقصة وكافة  المذكورة في مستندات 

بما في ذلك شروط الحد الأدنى التالية:
الطباعة  مع  الدفاتر  طباعة  أعمال  العرض  مقدم  نفذ  	 .3.1
 200000 الممغنطة من أجل زبونين بحجم أدنى يبلغ 

دفتر سنويًا في كل عام من الأعوام الثلاثة الاخيرة. 
واح��د  ك��ل  زود  ال��ل��ذان  زب��ون��ان،  ال��ع��رض  مقدم  ل��دى  	 .3.2
منهما بمغلفات و/أو طرود بريدية في مغلف، بحجم 
صفحة   5,000,000 الأدن�����ى  ب��الح��د  ي��ب��ل��غ  س��ن��وي 

سنويًا في كل عام من الأعوام الثلاثة الاخيرة.  
باللون  الرقمية  الطباعة  خدمات  العرض  مقدم  قدم  	 .3.3
اث��نني�، بحجم س��ن��وي يبلغ  ل��ص��ال��ح زب��ونني�  ال��ك��ام��ل 
بالحد الأدنى 5,000,000 صفحة سنويًا في كل عام 

من الأعوام الثلاثة الاخيرة.  
لدى  العرض  مقدم  قبل  من  الطباعة  أعمال  تنفيذ  تم  	 .3.4

دار طباعة يشغلها مقدم العرض بنفسه.
الال�زم��ة  ال��ش��ه��ادات  إب���راز  ال��ع��رض  يتعين على م��ق��دم  	 .3.5
بموجب قانون صفقات الهيئات العمومية، لعام 1976.
الأدنى  الحد  ش��روط  كافة  استيفاء  العرض  مقدم  على  يتعين  	 .4

وكافة المتطلبات على النحو الموضح في المناقصة. 
نيلي  السيدة  إلى  التوجه  يمكن  الاستيضاح  أسئلة  بخصوص  	 .5
nilida@taxes.gov. الإلكتروني  البريد  عنوان  عبر  ده��ان 
il. يمكن توجيه أسئلة الاستيضاح خطياً حتى التاريخ الموافق 

15:00 ظهرًا فقط.  2.5.2023 عند الساعة 
ينبغي إدخال العروض إلى صندوق المناقصات الموجود في مقر  	 .6
سلطة الضرائب في إسرائيل - مبنى جنري 2 شارع بنك إسرائيل 
التاريخ  حتى   8 رقم  الصندوق   1- الطابق  القدس  أورشليم   ،7
تقديم  ينبغي  ظ��ه��رًا.    13:00 الساعة  عند   23.5.2023 الم��واف��ق 
العرض في مغلف مغلق بإحكام بنسختين. يجب الإشارة إلى اسم 
المناقصة ورقمها فقط على ظهر المغلف. لن يتم النظر في عرض لن 

يكون موجودًا في صندوق المناقصات في الموعد المذكور.
يجوز لصاحب الدعوة عدم قبول أي من العروض المقدمة و/ 	 .7

أو إلغاء المناقصة بما في ذلك لدواعٍ تتعلق بالميزانية.  
شكلها  اتفاقية  على  التوقيع  بالمناقصة  الفائز  م��ن  سيطلب  	 .8

الاتفاقية المرفقة بمستندات المناقصة.
عنوانه  الذي  الإلكتروني  الموقع  على  المناقصة  كراس  على  الاطال�ع  يمكن  	 .9

WWW.MR.GOV.IL )تحت علامة التبويب المناقصات الوزارية(.
سيتم نشر أي تغيير في مستندات المناقصة على موقع الإنترنت  	 .10
الحكومي. يتعين على مقدمي العروض الاطلاع على المنشورات 

الواردة على الموقع الإلكتروني بخصوص المناقصة ومتابعتها.
مستندات  وأحكام  الإعلان  هذا  أحكام  بين  تناقض  وجود  عند  	 .11

المناقصة، فإن مستندات المناقصة ستغلب.
أي  أو  الأرخ���ص  ال��ع��رض  بقبول  ال��دع��وة  ص��اح��ب  يتعهد  لا   	.12
التوضيحات  طلب  بحق  الدعوة  صاحب  يحتفظ  ك��ان.   ع��رض 
في  النظر  ع��دم  ال��دع��وة  لصاحب  يجوز  ال��ع��روض.  مقدمي  من 
أي عرض يُعتبر غير معقول أو ناقص أو غير مستوفٍ لمتطلبات 
العروض  من  أي  قبول  عدم  الدعوة  لصاحب  يجوز  المناقصة. 

التي سيتم تقديمها و/أو إلغاء المناقصة. 
مع فائق الاحترام

نيلي دهان 
قسم المشتريات )المناقصات والتعاقدات(

ضريبة الدخل وفرض
الضرائب على الأراضي

شعبة المشتريات، الممتلكات والتزويد
3-1149-23MA50D1-

اعلان للصحف – سلطة الحفاظ على 
الطبيعة والحدائق الوطنية )"السلطة"(

مناقصة علنية رقم 20220684
دعوة لتقديم عروض لتنفيذ اعمال 

إعادة تطوير شارع اسفلت في الحديقة 
الوطنية كوخاف هيردين

تطلب سلطة الحفاظ على الطبيعة والحدائق الوطنية )فيما يلي: "السلطة"( 
تلقي عروض لتنفيذ اعمال إعادة تطوير شارع اسفلت في الحديقة الوطنية 

كوخاف هيردين كما هو مفصل في وثائق المناقصة. 
فترة التعاقد هي 90 يوما تقويميا من يوم امر بدء العمل.  	 .1

بالإمكان تحميل وثائق المناقصة بدون مقابل من موقع الانترنت التابع  	 .2
العروض  لتقديم  الأخ��ي��ر  الم��وع��د  وحتى  النشر  ي��وم  م��ن  اب��ت��داء  للسلطة 

للمناقصة. فيما يلي تفاصيل مواعيد اجراء المناقصة: 

10:00جولة مقاولين )الزامية( 24/4/2023، الساعة  
نقطة اللقاء: في مدخل الحديقة الوطنية 

كوخاف هيردين

الموعد الأخير لتقديم أسئلة الاستيضاح 
 michraz@npa.org.il :بالبريد الالكتروني

15:30 8/5/2023، الساعة 

12:00الموعد الأخير لتقديم العروض   22/5/2023، الساعة 

22/8/2023كفالة بنكية القيمة وسريان المفعول 10,000 ش. ج.، حتى 

بالمناقصة هي: )1( مشتغل مرخص  الأدنى للاشتراك  شروط الحد  	 .3
القانون  حسب  حسابات  دفاتر  يدير  المضافة،  القيمة  ضريبة  لغرض 
ولديه مصادقات عن خصم ضريبة من المصدر من قبل موظف تخمين. 
)2( مقدم عرض الذي يستوفي كافة مطالب قانون صفقات هيئات عامة 
)3( مقدم العرض مسجل حسب القانون في سجل المقاولين   .1976 –
في  الاشتراك   )4( ف��وق(.  1)وما  ج-   200 بتصنيف  رئيسي  فرع  في 
كفالة  عرضه  مع  ارف��ق  ال��ذي  عرض  مقدم   )5( الزامي.  المقاولين  جولة 

بنكية للاشتراك في المناقصة. 
رم��دور،  منظومة  بواسطة  محوسب  كاجراء  للمناقصة  العروض  تقدم  	 .4
بم��وج��ب ش���روط الم��ن��اق��ص��ة، م��ا ع���دا ت��ق��ديم ك��ف��ال��ة مناقصة ال��ت��ي تقدم 
شخصيا حتى الموعد الأخير لتقديم العروض في صندوق المناقصات في 
مكاتب السلطة، في شارع عام فعولمو 3 طابق 4 جفعات شاؤول القدس، 
المناقصات في  الى صندوق  تعريف خارجي  بدون  بداخل مغلف مغلق 

المكان. يسجل على المغلف: "مناقصة علنية رقم 20220684".
بالإمكان تحميل وثائق المناقصة من موقع الانترنت التابع للسلطة، بدون  	 .5
https://www.parks.org.il/ :ادناه الرابط المحوسب  مقابل، في 
tenders/ ابتداء من موعد نشر المناقصة وحتى الموعد الأخير لتقديم 

العروض، المذكور في الصفحة الأولى للمناقصة. 
في  العرض  مقدم  اشتراك  وبعد  المناقصة  وثائق  تحميل  مقابل  في  	 .6
اج��راء  بتنفيذ  ملزما  العرض  مقدم  يكون  ال��ع��روض،  مقدمي  جولة 
https://www.parks. ادن��اه:  المحوسب  الرابط  في  التسجيل 

org.il/tenders/، بموجب الخطوة التالية: 
على مقدم العرض اختيار المناقصة ذات الصلة.  	

للمناقصة"،  "تسجيل   - الأخ��ض��ر  ال���زر  على  الضغط  بم��س��اع��دة  	
العرض  مقدم  على  المناقصة"،  "وثائق  العنوان  بجانب  الموجود 
تعبئة استمارة التسجيل بكاملها، بما في ذلك تفاصيل مقدم العرض 

وتفاصيل رجل الاتصال. 
الساعة  ف��ي   ،22/5/2023 ت��اري��خ  حتى  ال��ع��رض  لتقديم  الأخ��ي��ر  الم��وع��د  	 .7
او  رم��دور  منظومة  بواسطة  محوسب  بشكل  يقدم  لا  ال��ذي  العرض   .12:00
العرض الذي لا تتواجد بخصوصه كفالة بنكية اصلية في صندوق المناقصات 

حتى الموعد الأخير لتقديم العروض – يلغى تماما ولا يبحث فيه مطلقا. 
www. هذا الإعلان ووثائق المناقصة منشورة في موقع الانترنت التابع للسلطة 	

/https://www.parks.org.il/tenders parks.org.il وفي موقع  
مع فائق الاحترام

سلطة الحفاظ على الطبيعة والحدائق الوطنية

سلطة الحفاظ على 
 الطبيعة والحدائق الوطنية 

خدمات  لتلقي  باتفاقية  للتعاقد  عروض  لقبول  بهذا  تدعو  "الشركة"(،  يلي:  فيما   ( ض  م.  يسرائيل  حوتسي  شارع  شركة 
استشارة تنظيمية واستشارة استراتيجية، والكل كما هو مفصل في مستندات المناقصة المبحوثة. 

الشركة ستختار، بواسطة إجراء من مرحلتين، فائزين اثنين من بين مقدمي العروض في المناقصة. 
فترة التعاقد مع الفائز هي: 24 شهرا، بحيث يكون للشركة الحق في تمديد فترة التعاقد بـ 60 شهرا آخر إضافيا. 

يحق تقديم عروض فقط مقدمي عروض الذين يستوفون في الموعد الاخير لتقديم العروض، كل شروط الحد الادنى المفصلة في 
الدعوة لاقتراح عروض والذين يستوفون كافة باقي الشروط والمطالب في وثائق المناقصة.

يمكن انتاج وثائق المناقصة بواسطة تحميلها من موقع الشركة على الانترنت بالعنوان www.transisrael.co.il. تحت التبويب "مناقصات".
يحق لمقدمي العروض التوجه للشركة باسئلة استفسارية تتعلق بوثائق المناقصة، بواسطة منظومة رمدور وبموجب تعليمات 

البند 8 من الدعوة لاقتراح عروض، وذلك لغاية تاريخ 17.04.2023.
كل تحديث او تغيير على وثائق المناقصة ينشر في موقع الشركة على الانترنت فقط وعلى مقدمي العروض تفرض مسؤولية الاطلاع 

على التحديثات ، بشكل جاري ومنتظم وخاصة بوقت قريب من موعد تقديم العروض بكل ما يتعلق باي تغيير او تعديل كالمذكور.
يتم تقديم العروض للمناقصة بموجب التعليمات الواردة في وثائق المناقصة، بواسطة منظومة رمدور لغاية تاريخ 01.05.2023 الساعة 16:00.

المعلومات المنشورة في هذا الإعلان هي معلومات ملخصة. لا يوجد في هذا الاعلان ما يستنفذ كافة تعليمات المناقصة ويجب 
على مقدمي العروض أن يقرأوا بتمعن المعلومات والشروط الملزمة المشمولة في مستندات المناقصة المنشورة في موقع الشركة 
على الانترنت فقط. في حالة وجود تناقض او عدم ملاءمة بين الشروط المفصلة اعلاه وبين المسجل في مستندات المناقصة، 

المسجل في مستندات المناقصة هو الملزم.

حوتسي يسرائيل

حوتسي يسرائيل نتخطى الخيال

مناقصة علنية رقم 922004 لتقديم خدمات
 استشارة تنظيمية واستشارة استراتيجية

إعلان عن تأجيل الموعد الأخير للتقديم 

مناقصة علنية رقم 23-2502 لتفعيل 
حافلات صغيرة لزوار وادي كزيف

تأجيل الموعد الأخير لتقديم العروض 
في صندوق المناقصات

تم تأجيل الموعد الأخير لتقديم العروض وسيكون في 
تاريخ 20/04/23 حتى الساعة 12:00.

على  تغيير  أي  يطرأ  لم  أعلاه،  المذكور  عدا  ما 
مستندات المناقصة. 
مع فائق الاحترام،

سلطة الحفاظ على الطبيعة والحدائق الوطنية


